PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2023

   №6-П

О признании утратившим силу муниципального правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях актуализации муниципальных правовых актов, постановляю:
1.Признать утратившими силу постановление главы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 66-П «Об утверждении нормативных правовых актов, направленных на реализацию Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами».

2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы

                   А.А. Никитин
Исп.: А.И.Хазипова
PAGE